escrito e, previamente autorizada pela autoridade competente. 

CLÁUSULA V — VALOR DO CONTRATO 

O valor global estimado desta Carta-Contrato é de R$ 17.049,00 (dezesste mil e quarenta 
e nove reais). 

CLÁUSULA VI— PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

O preço mensal dos serviços é de R$ 1.420,75 (mil quatrocentos e vinte reais e setenta e 
cinco centavos). 

SUBCLAUSULA PRIMEIRA — O pagamento dos serviços, será efetuado através de ordem 
bancária, diretamente na Conta da Contratada, no prazo de até 15 (quinze) dias contados da data 
da apresentação da Nota Fiscal/Fatura conferida e atestada pela fiscalização do IEN.